ИТОГИ ВИКТОРИНЫ « ДЕНЬ НАРОДНОГО ЕДИНСТВА»

В викторине приняло участие 23 человека.
Подведение итогов проходило по следующим параметрам:

1. За каждый правильный полный ответ – 1 балл, правильный неполный ответ – 0,5 балла;

2. За творческое задание до 3-х баллов;

3. За оформление -0,5 балла

Победители определялись по двум возрастным категориям: 5-8 класс; 9-11 класс.
	ФИО
	Школа, класс
	Ответы

на вопросы
	Творчес.

задание
	Оформ-ление
	ИТОГО

	Греков Константин
	Алексино 7 кл.
	21
	1
	
	22

	Цыпленкова Дарья
	Алексино 7 кл.
	22
	2
	
	24

	Бондаренко Алина и
Калязина Анжелика
	Алексино 9 кл.
	21,5
	1
	
	22,5

	Козлова Диана и 
Месцова Валерия
	Алексино 9 кл.
	20
	
	
	20

	Лобов Константин и
Шаров Алексей
	Алексино 9 кл.
	17,5
	2
	
	19,5

	Павлова Анастасия
	Алексино 9 кл.
	19,5
	1
	
	20,5

	Тихомирова Полина и
Ершова Полина
	Алексино 9 кл.
	21
	1
	
	22

	Шугаева Екатерина
	Алексино 9 кл.
	21
	1
	
	22

	Шустров Федор
	Алексино 10 кл.
	22
	1
	0,5
	23,5

	Ковальчук Евгений
	Алексино 11 кл.
	19
	3
	
	22

	Медведева Наталья
	Алексино 11 кл.
	18,5
	1
	
	19,5

	Торопова Полина
	Алексино 11 кл.
	17,5
	3
	
	20,5

	Красоткина Дарья
	Волхов, школа 7,
10 кл.
	22
	2
	
	24

	Сороцкий Олег
	Волхов, школа 7,

10 кл.
	22
	2
	
	24

	Алексеев Илья
	Ст. Ладога 8 кл.
	22
	2
	0,5
	24,5

	Шахова Юлия 
	Центр «Радуга»
7 кл.
	21,5
	3
	
	24,5

	Исаченков Илья и
Михеев Тимофей
	Центр «Радуга»

7 кл.
	21,5
	2
	
	23,5

	  
	Н.Ладога,  школа 2, 5 а кл.
	20
	1
	
	21,5


Поздравляем победителей: 

В возрастной группе 5-8 кл.          Алексеев Илья Староладожская школа 8 класс;

                                                          Шахова Юлия Центр «Радуга» 7 класс.

В возрастной группе 9-11 класс    Красоткина Дарья Волховская школа 7, 10 класс;
                                                          Сороцкий Олег Волховская школа 7, 10 класс
Дипломы победителям и сертификаты участникам будут высланы по электронной почте

